
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO:  

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA MEDIANTE APPALTO SPECIFICO 

SDAPA CONSIP S.p.A. (SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE) N. 2959150 PER LA 

FORNITURA, CON POSA IN OPERA, DI UN SISTEMA TELECOMANDATO DIGITALE 

DIRETTO CON TOMOSINTESI PER LE ESIGENZE DELLA U.O.S.D. DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI DEL P.O. PAUSILIPON – DITTA G.M.S. MED - Importo di aggiudicazione € 

188.400,00 oltre IVA di cui € 400,00 come oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso – CIG 

9103829D57 - ESECUZIONE IMMEDIATA

Il  Direttore  della    UOC      propone  quanto  di  seguito  riportato ,  attestando  la  regolarità  della  relativa 

istruttoria:

PREMESSO che:

o la Regione Campania,  con propria nota prot. n. 0538410 del 13.11.2020, ha  richiesto alla Direzione 

Generale della Programmazione Sanitaria del Ministero della Salute, un finanziamento per l’intervento 

denominato:  “P.O.  Pausilipon  –  Lavori  di  adeguamento  normativo  e  funzionale”,  cod.  intervento  n. 

150.150902.H.068;
o con nota acquisita al Protocollo Generale di questa A.O.R.N. al n. 22740 del 10.12.2020, la Direzione 

Generale  per  la  tutela  della  Salute  ed  il  Coordinamento  del  Sistema  Sanitario  Regionale  –  Giunta 

Regione Campania ha trasmesso il Decreto Dirigenziale del Ministero della Salute del 19.11.2020 di 

ammissione  al  finanziamento  di  n.  1  intervento  denominato:  “ P.O. Pausilipon – Lavori di 

adeguamento normativo e funzionale ”, cod. intervento n. 150.150902.H.068, scheda n. 41 -  previsto 

nell’ Accordo di programma art. 20 L.67/88 III fase - I stralcio , per un importo a carico dello Stato di € 

2.850.000,00 – cod. finanziamento n. 150.150902.H.068.01, al netto della quota a carico della Regione 

Campania ,   con  previsione  di   acquisto  di  diverse  apparecchiature    elettromedicali   per  le  esigenze  del 

P.O.  Pausilipon ,  tra  cui   la  fornitura,   con  posa  in  opera,  di  un  sistema  telecomandato  digitale  con 

tomosintesi per le esigenze della U.O.S.D. Diagnostica per Immagini del P.O. Pausilipon;
o conseguentemente,  con Deliberazione del Direttore Generale  n.  84  del  10.02.2022 , esecutiva ai sensi di 

legge,  questa AORN  ha indetto una procedura  di gara mediante appalto specifico da espletarsi per via 

telematica attraverso un Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione indetto da 

CONSIP S.p.A. ,   ai  sensi  dell’art.  55  del  D.  Leg.vo  n.  50/2016  e  ss.mm.ii. ,   per  l’affidamento  della 

fornitura  in oggetto ,   da aggiudicarsi  secondo  il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

così  come  prescritto  dall’art.  95  comma  2  del  D.  Leg.vo  50/2016  e  ss.mm.ii. ,  per  un  importo 

complessivo a base di gara di € 300.400,00 oltre Iva di cui € 400,00 come oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso;

PREMESSO, inoltre, che:

o l’appalto  specifico   n.  2959150  è  stato  pubblicato ,   sulla  piattaforma  MEPA ,   in  data  16.02.2022 ,  

nell’ambito del  Sistema  Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione indetto da Consip 

S.p.A. per la fornitura di apparecchiature elettromedicali;



Pag.2di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

o è stato pubblicato avviso di chiarimenti prot. n. 0004841 del lo 0 2. 0 3.2022 e relativa integrazione prot.   

n. 0004981 dello 03.03.2022;
o a seguito della relativa pubblicità, effettuata ai sensi della vigente normativa per la fornitura di beni e 

servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 09.03.2022 sono scaduti i termini per 

la presentazione delle offerte;
o entro  il  citato  termine,  hanno  presentato  offerta,  attraverso  la  piattaforma  di  e-procurement 

AcquistinretePA le ditte:

1. SOCIETA’ TECNOLOGIE AVANZATE – T.A. S.r.l.

2. G.M.S. MED

3. GENERAL MEDICAL MERATE S.p.A.

4. PRIMAX INTERNATIONAL S.r.l.

5. SIEMENS HEALTHCARE S.r.l.

o con  Deliberazione del  Direttore Generale n. 175 del 23.03.2022  sono stati nominati il Seggio di Gara e 

la Commissione Tecnica;

VISTI:

o il verbale n. 1 del Seggio di Gara del 23.03.2022, agli atti, con il quale il Seggio di Gara ha proceduto 

all’apertura  delle  buste  amministrative  delle  ditte  concorrenti  ed  alla  verifica  della  regolarità  della 

documentazione amministrativa, ai fini dell’ammissione delle ditte alla procedura di gara;
o la Determinazione Dirigenziale n. 186 del 25.3.2022 con  la quale sono state pubblicate  le  risultanze 

degli  esiti  dell’esame  della  documentazione  amministrativa  delle  ditte  ed  è  stata  confermata 

l’ammissione dei cinque operatori economici partecipanti;
o il verbale n. 2 della Commissione di Gara del 14.04.2022, agli atti, con  il quale  la Commissione,  in 

seduta  riservata  telematica,  ha  proceduto  all’apertura  delle  buste  telematiche  contenenti  le  offerte 

tecniche  ed  alla  verifica  della  completezza  della  documentazione  tecnica  presentata,  acquisita  dal 

Presidente della Commissione in formato digitale su supporto informatico per la valutazione tecnica;
o il verbale n. 3 del 18.5.2022 con  il quale  la Commissione ha preso atto   della  relazione  tecnica della 

Commissione  Tecnica,  in  seduta  riservata,  valutando  prive  delle  caratteristiche  minime  di 

partecipazione le offerte delle ditte SIEMENS HEALTHCARE e PRIMAX INTERNATIONAL;

ATTESO che:

o con la medesima relazione tecnica, allegata al verbale n. 3 del 18.5.2022, la Commissione Tecnica, ha 

proceduto  alla  valutazione  delle  offerte  tecniche,  con  l’attribuzione  dei  punteggi  di  qualità  con  le 

modalità  indicate nel capitolato d’oneri all’art. 11.2 (14 punti attribuibili dalla Commissione Tecnica 

oltre ai 56 punti attribuiti dal sistema);
o la somma del punteggio tecnico attribuito dalla Commissione (max 14 punti) e del punteggio tecnico 

attribuito  dal  sistema  (max  56  punti)  e  del  punteggio  economico  per  le  ditte  ammesse  al  prosieguo 

della gara è riportata nella seguente tabella:

DITTA
PUNTEGGIO 

TECNICO

VALORE OFFERTA 

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

ECONOMICO

PUNTEGGIO 

TOTALE

SOCIETA’ 

TECNOLOGIE 

AVANZATE
58,62 € 296.756,00 0,87 59,49

G.M.S. MED 61,10 € 188.000,00 30 91,10

GENERAL MEDICAL 

MERATE
60,40 € 235.000,00 17,41 77,81



Pag.3di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

PRESO ATTO che  con comunicazioni MEPA del 18.05.2022,  sono  state  comunicate  le  esclusioni    

delle ditte SIEMENS HEALTHCARE e PRIMAX INTERNATIONAL, entro i termini di legge previsti 

dall’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;

CONSIDERATO che:

o l’offerta della ditta GMS MED è risultata anomala così come indicato dal sistema MEPA e ,  quindi ,  la 

Commissione  Tecnica  ha trasmesso al R esponsabile del Procedimento (R UP )  la documentazione per la 

verifica di congruità dell’offerta ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D. Leg.vo 50/2016 e ss.mm.ii..
o in  data  18.5.2022,  attraverso  la  piattaforma  MEPA,  è  stato  richiesto  alla  ditta  GMS  MED  di  far 

pervenire le giustificazioni del prezzo così come previsto dall’art. 97 comma 3 del D. Leg.vo 50/2016 

e s.m.i..
o la  ditta GMS MED ha  fatto  pervenire  nei  termini  le  giustificazioni  con  nota  acquisita  al  protocollo 

generale aziendale n. 0010874 del 23.05.2022;

VISTO    il  verbale  n.   4   del   30 . 05 .2022 ,  agli  atti,   con  il  quale  la  Commissione  ha  preso  atto    delle 

giustificazioni prodotte, ritenendo l’offerta della ditta GMS MED congrua e completa;

RITENUTO,  per  le motivazioni  sopra  riportate,   di  prendere  atto  delle  risultanze della   procedura   di 

gara   in argomento  e, per  l’effetto, proporre   l’aggiudicazione    della  fornitura    con posa  in opera, di un 

sistema telecomandato digitale con tomosintesi alla ditta GMS MED;

RICHIAMATO  il comma 15 dell’art. 6 della L.R. 28/2003, come modificato dall’art. 61, comma 1, 

lett. f) e g) della L.R.C. n. 5 del 29.06.2021, che individua SO.RE.SA. S.p.A. quale centrale unica di 

acquisto, titolare in via esclusiva delle funzioni di acquisto e  fornitura  di beni ed attrez z ature sanitarie 

e dei servizi non sanitari delle AA.SS.LL. e delle AA.OO., fatta salva l’autorizzazione di SO.RE.SA. 

S.p.A. all’esplet a mento di autonome procedure per la stipula di contratti di acquisto e fornitura di beni 

e  servizi  relativi  alle  categorie  merceologiche  inserite  nella  programmazione  di  cui  al  precedente 

comma 14 quinquies del medesimo art. 6;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;

RISCONTRATA la regolarità degli atti della procedura di gara;

VISTI:

o l’art.  15,  comma  13,  lett.  d)  della  Legge  135/2012,  ai  sensi  del  quale  gli  enti  del  servizio  sanitario 

nazionale,  ovvero,  per  essi,  le  regioni  e  le  province  autonome  di  Trento  e  Bolzano,  utilizzano,  per 

l’acquisto  di  beni  e  servizi  relativi  di  importo  pari  o  superiore  a  1.000  euro  alle  categorie 

merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici 

messi  a  disposizione  dalla  stessa  CONSIP,  ovvero,  se  disponibili,  dalle  centrali  di  committenza 

regionali;
o l’art.   2   comma  1  del  D.L.  16  luglio  2020,  n.  76  convertito  con  modificazioni  in  Legge  n.  120 

dell’11.09.2020:  “Misure  Urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitale”,  successivamente 

modificato  dal D.L.  31 maggio  2020,  n.  77,  convertito  in  Legge  29  luglio  2021,  n.  108,   rubricato: 

“Procedure per l’incentivazione degli investimenti pubblici in relazione all’aggiudicazione dei contratti 

pubblici sopra soglia”,  ai sensi del quale  “…al fine di far fronte alle ricadute economiche negative a 

seguito delle misure di contenimento e dell’emergenza sanitaria globale del COVID-19, si applicano 

le procedure di affidamento e la disciplina dell’esecuzione del contratto di cui al presente articolo 

qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro 

il 30 giugno 2023. In tali casi, salvo le ipotesi in cui la procedura sia sospesa per effetto di 

provvedimenti dell’autorità giudiziaria, l’aggiudicazione o l’individuazione definitiva del contraente   



Pag.4di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

avviene entro il termine…omissis…di 6 (sei) mesi dalla data di adozione dell’atto di avvio del 

procedimento….”;

DARE ATTO che:

o ai sensi dell’art. 85 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. sono stati avviati i controlli di legge per la 

ditta risultata aggiudicataria della presente fornitura;
o l’efficacia  della  presente  aggiudicazione  è  subordinata  ai  sensi  dell’art.  32  comma  7  del  D.Lgs. 

50/2016  e  ss.mm.ii.  all’esito  positivo  della  verifica  del  possesso  dei  requisiti  prescritti  dall a   ditt a  

aggiudicataria;

Tanto premesso,

RITENUTO:

o di  proporre  l’approvazione  de l   verbal e   del   seggio  di  gara   n.  1  del   23.03 .202 2  e  dei  verbali  della 

Commissione Tecnica n. 2 del 14.04.2022, n. 3 del 18.05.2022 e n. 4 del 30.05.2022, agli atti;
o di  proporre   l’aggiudicazione  definitiva  de lla  fornitura  in  oggetto,  per  i   quanti tativi  e  prezzi  di  cui 

al l ’offerta   economic a   della  ditta    GMS MED ,   allegata   al  presente  deliberato  quale  parte  integrante  e 

sostanziale, per un importo complessivo  annuale  di  €  188.400,00 oltre Iva di cui € 400,00 come oneri 

per la sicurezza non soggetti a ribasso;

RITENUTO,   altresì,  di  proporre  l’approvazione  del  seguente  quadro  economico  dell’appalto, 

aggiornato ai dati dell’aggiudicazione:

Quadro economico

A. Fornitura, con posa in opera, di un tavolo 

telecomandato digitale con tomosintesi

A1) Importo complessivo aggiudicazione € 188.000,00

A2)  Importo  degli  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetto  al 

ribasso
€ 400,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 188.400,00

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:

B1)  Fondo  risorse  finanziarie  ex  Art.113,  comma  2,   D. 

Leg.vo n.50 e s.m.i. del 2016 pari all’1,4 %  dell’importo a 

base d’asta, di cui l’80% per incentivi

€ 5.400,00

B2) Compensi per la Commissione di gara  € 0,00

B3) Spese di pubblicazione  € 0,00

B4) IVA al 10 % € 41.360,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 46.760,00

C. Somme a disposizione derivanti dal ribasso  € 65.240,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 65.240,00

T O T A L E (A +B + C) € 300.400,00

RITENUTO ,  infine,  di  rendere  immediatamente  esecutivo  il  presente  atto,  per  l’urgenza  della 

fornitura;



Pag.5di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Il Responsabile del                                               IL DIR. DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI 

Procedimento                                                                                   E SERVIZI                                    

(Alessandro Dumont)                                                               (Dr.ssa Erica Ferri)

FIRMATO DIGITALMENTE                                   FIRMATO DIGITALMENTE

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo

(Dr.ssa Daniela Mignone)

FIRMATO DIGITALMENTE

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario

(Dr. Vincenzo Giordano)

FIRMATO DIGITALMENTE

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 

nonché dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  responsabile  di  tale Unità Operativa  con  la 

firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A 

1) P rendere atto ed approvare  i l  verbal e  del   seggio di gara n. 1 del 23.03.2022 e dei verbali 

della Commissione Tecnica n. 2 del 14.04.2022, n. 3 del 18.05.2022 e n. 4 del 30.05.2022 , 

agli  atti,  relativi  alla   procedura  di  gara,  ai  sensi  dell’art.  55  del  D.  Leg.vo  n.  50/2016  e 

ss.mm.ii., per la fornitura, con posa in opera,  di un sistema telecomandato digitale diretto con 

tomosintesi per le esigenze della U.O.S.D. Diagnostica per Immagini del P.O. Pausilipon;

2) Aggiudicare  la fornitura, con posa in opera,  di un sistema telecomandato digitale diretto con 

tomosintesi per le esigenze della  U.O.S.D. Diagnostica per Immagini del P.O. Pausilipon ,  alla 

ditta   alla ditta   GMS MED s.r.l. , con sede   in Via Gaspare Gozzi, n. 1 – Milano (MI) , codice 

fiscale  n.   10795130961 ,  PEC   GMSMED@PEC.IT ,  nei  tipi ,   quantitativi  e  pr ezz i   di  seguito 

specificati  come da offerta economica allegata, quale parte integrante del presente deliberato ,   

per un importo complessivo di aggiudicazione di €  300.400,00 oltre Iva di cui € 400,00 come 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;



Pag.6di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

3) Approvare   il  seguente  quadro  economico  dell’appalto,  aggiornato  ai  dati  della  presente 

aggiudicazione:

Quadro economico

B. Fornitura, con posa in opera, di un tavolo 

telecomandato digitale con tomosintesi

A1) Importo complessivo aggiudicazione € 188.000,00

A2) Importo degli oneri per la sicurezza non soggetto al ribasso € 400,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 188.400,00

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:

B1) Fondo risorse finanziarie ex Art.113, comma 2,  D. Leg.vo n.50 

e  s.m.i. del 2016 pari  all’1,4 %  dell’importo a base d’asta, di  cui 

l’80% per incentivi

€ 5.400,00

B2) Compensi per la Commissione di gara  € 0,00

B3) Spese di pubblicazione  € 0,00

B4) IVA al 10 % € 41.360,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 46.760,00 

D. Somme a disposizione derivanti dal ribasso  € 65.240,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 65.240,00

T O T A L E (A +B + C) € 300.400,00 

4) Autorizzare  la spesa  complessiva  di €  188.400,00 di cui € 400,00 come oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso (codice gruppo acquisti SAP H31 – codice magazzino SAP H04);

5) Dare atto che: 

- ai sensi dell’art. 85 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. sono stati avviati i controlli di 

legge per la ditta risultata aggiudicataria della presente fornitura;

- l’efficacia  della  presente  aggiudicazione  è  subordinata  ai  sensi  dell’art.  32  comma  7  del 

D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  all’esito  positivo  della  verifica  del  possesso  dei  requisiti 

prescritti dalla ditta aggiudicataria;

6) Nominare   quale  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  il   Responsabile    della   U.O.S.D. 

Diagnostica per Immagini del P.O. Pausilipon   o suo delegato perché provveda al coordinamento, 

alla  direzione  ed  al  controllo  tecnico-contabile  dei  contratti  stipulati  dalla  stazione  appaltante 

assicurandone la regolare esecuzione, trattandosi di prestazioni che, in fase di esecuzione – sia 

per  la  necessità  dell’apporto  di  specifiche  competenze  che  per  ragioni  concernenti 

l’organizzazione  interna dell’AORN –  impongono  il  coinvolgimento di un’unità organizzativa 

diversa  ( U.O.S.D.  Diagnostica  per  Immagini  del  P.O.  Pausilipon )  da  quella  cui  afferiscono  i 

soggetti  che  hanno  curato  l’affidamento  (U.O.C.  Acquisizione  Beni  e  Servizi),  ai  sensi  del 

paragrafo 10.2 delle Linee Guida ANAC N. 3;

7) Prendere atto  che il gruppo di lavoro a supporto del R.U.P. ,  è composto da Emanuele Ragosta, 

Barb ara  De  Rosa ,   Pasquale  Sommella ,   Riccardo  Savastano  e  Giuseppe  Ravo ,  collaboratori 

amministrativi presso U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;



Pag.7di7 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

8) Nominare   quali  collaboratori  amministrativi  del  Direttore  Esecuzione  Contratto  il  medesimo 

R.U.P. Alessandro Dumont, Emanuele Ragosta e Lidia Carreras;

9) Trasmettere, altresì, copia del presente atto:

- alla U.O.C. G.E.F. per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;

- al DEC,  il Responsabile della  U.O.S.D. Diagnostica per Immagini del P.O. Pausilipon , perché 

provveda al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico contabile dell’esecuzione 

del contratto stipulato dalla stazione appaltante assicurandone la regolare esecuzione;

- al   Direttore  U.O.C.  Tecnico   Patrimoniale   e   ICT   nella  qualità  di  R.U.P.  del 

Progetto di cui alla scheda n. 41 – P.O. Pausilipon, per i successivi adempimenti;

- al  Collegio  Sindacale  dell’AORN  Santobono  Pausilipon  –  PEC:  collegio    

sindacale.santobono@pec.it ;

- all'Ufficio Trasparenza, per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;

10) Subordinare   la stipula dei contratti alla preventiva effettuazione dei controlli prescritti, per  la 

fascia di importo corrispondente, dalle Linee Guida n. 4 dell’A NAC  così come da disposizioni 

di questa AORN prot. n. 9542 del 24.05.2019 e 17979 del 4.10.2019;

11) Pubblicare l’esito della presente gara sul sito web aziendale;

12) Dare immediata esecuzione al presente provvedimento stante l’urgenza della fornitura.

Il Direttore Generale

Dr. Rodolfo Conenna

FIRMATO DIGITALMENTE

Il funzionario istruttore

Dr. Emanuele Ragosta

FIRMATO DIGITALMENTE

       

  
 

mailto:sindacale.santobono@pec.it

	NumeroDataRep: n. 380 del 06 giugno 2022
		2022-05-31T14:21:08+0200
	Alessandro Dumont


		2022-05-31T15:00:34+0200
	Erica Ferri


		2022-06-01T11:39:53+0200
	Daniela Mignone


		2022-06-01T15:11:34+0200
	Vincenzo Giordano


		2022-06-06T15:14:51+0200
	Rodolfo Conenna


		2022-06-06T15:27:32+0200
	Giuseppe Rocco




